A AL

COMITATO REGIONALE LIGURE

lll Prova Esordienti AB 3° parte
Concentramento Genova Ponente - V. 25m

Risultati

AL

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

26/01/2025

1 MALPEZZ| Beatrice

2 DAGNINO Bianca
3 PAGANO Linda
4 GRASSO Matilde
5 BARBATO Reika
6 MARASCO Carlotta
6 SILVESTRI Margherita
8 CENTOMANI Annachiara
9 ULERI Vittoria
10 DAZZ| Agnese
11 MALASPINA Elena
12 FERRARI Eleonora
12 VINELLI Lisa
14 ROSSI DE BEDEN Martina
15 PAROLISI Rebecca
16 CHIABRERA Annalisa
17 BASSO Mia
18 PEDRAZZ| Viola
19 LISCIOTTO Azzurra
20 BONARIA Marta
21 BARLA Rebecca
21 IANNOLI Matilde
23 GRECO Greta
24 ANGILERI Asia
25 DI GIOIA Emma
26 BRASSESCO Vera
27 RAZZANO Sofia
28 GUARINO Adele
29 EL HADAR Nour
30 CANEPA Sofia
31 PICOLLO Carlotta

32 MILANESE Martina

Genova, 26/01/25

ANNO NAZ SOCIETA’
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Crocera Stadium ssd

Crocera Stadium ssd
Nuotatori Rivarolesi
Aragno Rivarolesi

Centro Nuoto Sestri asd
Rari Nantes Arenzano
Aragno Rivarolesi
Nuotatori Rivarolesi
Nuotatori Rivarolesi
Crocera Stadium ssd
Aquarium Vallescrivia ssd
Aquarium Vallescrivia ssd
Centro Nuoto Sestri asd
Aragno Rivarolesi
Aquarium Vallescrivia ssd
Nuotatori Rivarolesi
Centro Nuoto Sestri asd
Rari Nantes Arenzano
Centro Nuoto Sestri asd
Rari Nantes Arenzano
Nuotatori Rivarolesi
Aquarium Vallescrivia ssd
Aragno Rivarolesi

Aragno Rivarolesi
Nuotatori Rivarolesi
Aquarium Vallescrivia ssd
Rari Nantes Arenzano
Centro Nuoto Sestri asd
Rari Nantes Arenzano
Rari Nantes Arenzano
Aquarium Vallescrivia ssd

Centro Nuoto Sestri asd

50m

33.5

34.4

33.9

34.2

35.2

35.8

36.0

35.9

36.7

36.0

36.0

37.0

36.3

36.2

38.6

36.7

38.3

38.6

38.5

39.7

39.6

38.4

40.4

39.8

40.2

39.6

40.3

40.5

43.0

431

451

44.9

37.8

37.8

38.8

40.3

39.8

40.1

39.9

40.5

40.1

40.9

41.8

41.6

42.3

43.5

41.5

43.8

43.3

43.3

43.5

44.1

44.3

45.5

44.1

45.1

45.6

46.4

46.7

47.2

48.0

51.4

50.8

51.1

ARRIVO Record

111.3

112.2

112.7

1'14.5

1'15.0

1'15.9

1'15.9

1'16.4

1'16.8

1'16.9

1'17.8

1'18.6

1'18.6

1'19.7

1'20.1

1'20.5

1'21.6

121.9

1'22.0

1'23.8

1'23.9

1'23.9

1'24.5

1'24.9

1'25.8

1'26.0

1'27.0

1'27.7

1'31.0

1'34.5

1'35.9

1'36.0
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA’

33 SHAHINI Isma

34 VENTURA Anna

35 ARTUSO Martina

2014 ITA Crocera Stadium ssd 46.2
2014 ITA Rari Nantes Arenzano 45.4
2014 ITA Rari Nantes Arenzano 49.9

Pubblicata: 26/01/2025 ore 9:59

Genova, 26/01/25

51.6

53.3

59.2

ARRIVO Record

1'37.8

1'38.7

1'49.1
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